Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 09.12.2020                                  г.Окуловка                                              № 249а

Об утверждении рабочей группы по организации и проведению оценки

муниципальных механизмов управления качеством общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению

оценки муниципальных механизмов управления качеством общего

образования:

№

п/п

ФИО специалиста Направление

1. Евдокимова Наталья Сергеевна руководитель рабочей группы,

среднее общее образование

2. Гончарова Альбина Петровна начальное общее образование,

методическая работа

3. Семенова Ольга Владимировна основное общее образование,

специальное образование

4. Тидеман Елена Евгеньевна дополнительное образование

5. Карамалиева Елена Вячеславовна профессиональная ориентация

6. Лепешкина Ольга Владимировна воспитательная работа

7. Федорова Виктория Юрьевна кадровое обеспечение

2. Рабочей группе:

2.1.1. проанализировать результаты проведенных в 2020 году

оценочных процедур до 31.12.2020;

2.1.2. разработать Программу по повышению качества образования в

муниципальных общеобразовательных организациях до 31.12.2020.

3. Возложить контроль исполнения приказа на заместителя

председателя комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района Евдокимову Н.С.

Председатель комитета  Е.М. Волкова

	2. Рабочей группе:
	2.1.1. проанализировать результаты проведенных в 2020 году оценочных процедур до 31.12.2020;
	Председатель комитета  Е.М. Волкова